令和４年５月吉日

日本大学校友  各位
日本大学関係者 各位
                          日 本 大 学 校 友 会
                            スポーツ振興特別委員会

                             委員長 河 原 和 人

趣  意  書

日本大学 123 万人の校友の皆様，日頃は日本大学スポーツ応援活動に深いご理解を賜り

厚く御礼申し上げます。
昨年度は，14競技部が団体優勝を果たしました。また，東京オリンピック，北京オリン

ピック・パラリンピックに競技スポーツ部に所属する現役学生 10名が出場し，金メダル 2

個・銀メダル 2個を獲得するという素晴らしい成績を残しました。
本委員会では，競技スポーツ部所属 34競技部を支援すべく幅広い募金活動を展開してお

り，皆様からの募金を基にした褒賞事業等も行っております。褒賞事業の詳細は日本大学

校友会ホームページで公開しております。（https://www.nihon-u.ac.jp/alumni/）。
つきましては，この趣旨をご理解賜りまして，1 口 2,000 円のご寄付を（何口でも結構

でございます）下記にお振込いただければ幸甚に存じます。
母校への絶大なるお力添えを物心両面にわたり，よろしくお願い申し上げます。

記

郵便振替口座 （口座名）日本大学校友会スポーツ振興特別委員会

００１９０－７－５８５６８５

お問合せ先  日本大学校友会本部事務局校友課
０３－５２７５－９３００

※ 郵便払込取扱票の必要な方は，日本大学校友会本部事務局校友課までご一報願います。